Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nízkotlaké šroubení / 9000 - Niklovaná mosaz
9680 - KOMPRESNÍ MATICE IG/MSNI - Mosazná matice pro
soudečky a trubkové připojení S.9000
Kód produktu: 33510
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -60°C až +300°C
Použití produktu: Univerzální kovové šroubení ke spojení
trubek
Zkrácená poznámka: Pracovní tlaky a pracovní teploty jsou
závislé na použité trubce. Z toho důvodu je nutno zvolit
hodnoty dle parametru použité trubky.
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Varianty zboží
Objednací kód Určeno na hadici
[mm]
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost Balení
[MJ]
Vnitřní
závit
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
96800001X1NB *D4LL 128,6 bar 10 0,0015 kg 50 M8x1 ks 6,40 Kč
96800001X4NB *D6LL 178,1 bar 12 0,002 kg 50 M10x1 ks 7,20 Kč
96800001X7NB *D8LL 148,4 bar 14 0,003 kg 50 M12x1 ks 9,10 Kč
96800001X9NB *D10L 113,8 bar 19 0,005 kg 50 M16x1,5 ks 17,00 Kč
96800001Y1NB *D12L 72,4 bar 22 0,006 kg 50 M18x1,5 ks 22,50 Kč
96800001Y3NB *D14S 69,3 bar 27 0,007 kg 20 M22x1,5 ks 39,50 Kč
96800001Y4NB *D15L 69,3 bar 27 0,007 kg 20 M22x1,5 ks 39,50 Kč
96800001Y5NB *D16S 69,3 bar 30 0,008 kg 20 M24x1,5 ks 47,50 Kč
96800001Y7NB *D18L 64,3 bar 32 0,008 kg 20 M26x1,5 ks 51,90 Kč